-1-

平成24年１月16日

各 位

会 社 名 スター・マイカ株式会社

代表者名 代表取締役社長 水永 政志

（コード 3230 ジャスダック・スタンダード市場）

問合せ先: 取締役管理本部長兼経営企画室長 日浦 正貴

Ｔ Ｅ Ｌ: 03-3568-1770

Ｕ Ｒ Ｌ: http://www.starmica.co.jp/

役員人事及び組織変更に関するお知らせ

 平成24年１月16日開催の取締役会におきまして、平成24年２月22日開催予定の定時株主総会

に付議する役員人事が内定し、あわせて組織変更を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

 １．取締役の体制(平成24年２月22日付 役職は株主総会終了後の取締役会において決定)

  ・取締役候補者

 氏 名 新役職 現役職

重任 水永 政志 代表取締役社長 代表取締役社長

重任 堀内 研二
常務取締役

取締役営業本部長兼横浜支店長

ファン・インベストメント㈱代表取締役

重任 日浦 正貴
取締役管理本部長

兼経営企画室長

取締役管理本部長

兼経営企画室長

重任 田口 弘

新任 明石 圭市
取締役投資事業本部長

兼投資事業第１部長 横浜支店長
投資事業第１部長

新任 秋澤 昭一
取締役戦略事業本部長

ファン・インベストメント㈱代表取締役
戦略事業部長

    ※取締役の任期は、選任後１年以内に終了する事業年度のうち最終のものに関する定時株

主総会の終結の時までであります。

※ 取締役候補者 田口弘は社外取締役候補者であります。

※ファン・インベストメント㈱は当社100%子会社であります。

-2-

 ２．組織変更(平成24年２月22日付)

   組織体制の拡大に伴って、営業本部を廃止して投資事業本部と戦略事業本部の２部体制とし、

  投資事業第３部については、戦略事業部に統合いたします。

 (参考)

新任取締役候補者の略歴

氏   名

（生年月日）
略  歴

明石
あ か し

 圭市
けいいち

（昭和42年7月22日）

平成 元年 ４月

平成 ３年10月

平成 ９年 ６月

平成15年10月

平成18年 ７月

平成22年 ２月

㈱富洋ハウジング入社

中信住宅販売㈱(現 中央三井信不動産㈱)入社

㈱プライムエステート設立 代表取締役就任

㈱メープルハウジング入社

当社入社

当社投資事業第１部長就任(現任)

秋澤
あきさわ

 昭一
しょういち

（昭和40年5月10日）

昭和63年 ４月

平成 ９年 ５月

平成15年 ５月

平成16年 ２月

平成20年 ２月

平成23年 １月

藤和不動産㈱（現 三菱地所レジデンス㈱）入社

㈲エイテック設立 代表取締役就任

パシフィックマネジメント㈱（現 パシフィック

ホールディングス㈱）入社

同社 執行役員就任

パシフィックリアルティ㈱（現 ㈱パシフィッ

ク・プロパティーズ・インベストメント）代表取

締役就任

当社入社 戦略事業部長就任(現任)

以  上